Ofício no 2844/2005

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO PARANÁ
2° Vara Federal Criminal de Curitiba

Curitiba, 24 de agosto de 2005.

Autos do Inquérito Policial no 2004.70.00.021417-2
Autor: Ministério Público Federal

Senhor Senador,

Doc.
000806

Para instrução dos autos acima, solicito a Vossa Excelência a remessa

a este Juízo de cópia integral dos depoimentos prestados por DUDA MENDONÇA e ZILMAR

FERNANDES DA SILVEIRA, assim como dos documentos apresentados a essa Comissão

Parlamentar pelos depoentes relacionados aos depósitos efetuados pelo TRADE LINK BANK,

RADIAL ENTERPRISES e DEAL FINANCIAL.

Excelentíssimo Senhor
Senador Delcídio Amaral

Atenciosas Saudações,

Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito dos Correios
Palácio do Congresso Nacional
Edifício Principal, Praça dos Três Poderes
BRASÍLIA/DF
CEP 70.160-900

i '

· RQS ll 0 03i2õô5~õJ ~~
CPFv11 • CORREiOS

Fls:-D-.;4~- f

DoCC _ _ 3 5 ~ 5 I ==--__ ! -----...... . .

Av. Anita Garibaldi , 888, 2° andar - Bairro Ahú- Curitiba/PR- CEP 80540-180- te l/fax (41) 3313-4511 e 3313-4508

Site para consulta processual: www.jfpr.gov.br- e-mail: prctbcr02sec@jfpr.gov.br